
Kamila K. (kamomile) ID 215683 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 20:05

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji, že jste si u mě vybrali a objednali.

  Nejdéle do 24 hodin po vaší objednávce Vám odpovím. Někdy se stává, že se mi vzkazy dostávájí do spamového koše.
Prohlížím ho jednou za tři dny, tak prosím, vydržte!

  Pokud budete mít, jakékoliv další dotazy, ráda je zodpovím, zboží přeměřím :-).

 Balíčky pošlu podle přání - obyčejně, doporučeně a to vždy po připsání platby na účet, nejpozději do dvou pracovních dnů.

 Na dobírku nezasílám !!!

  Dobře si rozmyslete než uděláte závaznou objednávku. Pokud objednáte závazně a objednanou věc si nevezmete, budu
nucena udělit vám negativní hodnocení.

  Rezervované věci držím 7 dní, záleží však na domluvě. Pokud nebude platba
  připsána na účet do 7 dnů, přenechám rezervaci dalšímu zájemci nebo vrátím do prodeje.

  Reklamace: Věc můžete vrátit pokud neodpovídá popisu v albu (fleky, dírky), jiný důvod jako reklamaci neuznávám. Peníze
vracím bez poštovného!!!

  Při výběru více jak 5 ks je poštovné v mé režii - netýká se aukcí.

  Přeji vám příjemné nakupování

  Kamila K.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

